
Mszczonów, dnia 25.07.2022 r. 

RG.271.1.15.2022.KM 

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

RG.271.1.15.2022.KM 

oraz https://platformazakupowa.pl 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej na 

osiedlu Tarczyńska, w Mszczonowie” (nr: RG.271.1.15.2022.KM). 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1129), Zamawiający po otwarciu ofert zamieszcza następujące informacje: 

 

Nr oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Cena wykonania zamówienia 

(zł brutto) 

       1. Lider konsorcjum: Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych SOWIK Łukasz Sowik  

ul. Katowicka 19A, 96-200 Rawa Mazowiecka 

Partner konsorcjum: Instalatorstwo Sanitarne i C.O. 

Wodociągi, Kanalizacja Tadeusz Sowik 

ul. Zielona 2, 96-200 Rawa Mazowiecka 

 

2 721 370,47 

2. Spectare Sp. z o.o.  

ul. Obrońców Tobruku 25/144, 01-494 Warszawa 

2 777 673 ,08 

3.  Zakład Instalacji Wodno-Kanalizacyjnych 

„TOMPEX” Tomasz Strumian 

ul. Małczewska 101, 95-060 Brzeziny 

3 789 126,93  

                                       

               Józef Grzegorz Kurek 

                                                                                                 (Kierownik Zamawiającego) 


